
 

 

UCHWAŁA NR XVII.138.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXI.477.2024 w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu 

Gminy Miasto Złotów pod nazwą "Czyste Ciepło" na dofinansowanie zadań służących likwidacji niskiej 

emisji szkodliwych substancji i ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 403 ust. 2-6 

w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 647) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI.477.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Złotów pod nazwą „Czyste Ciepło” na 

dofinansowanie zadań służących likwidacji niskiej emisji szkodliwych substancji i ochronie powietrza (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1527 ze zmianą z 2024 r. poz. 10892) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) po pkt. 1 dodaje się punkt 1a w brzmieniu: 

„1a) podłączeniu do sieci gazowej - rozumie się przez to wykonanie zewnętrznej pozalicznikowej 

instalacji gazowej oraz wewnętrznej instalacji gazowej umożliwiającej ogrzewanie obiektu gazem 

ziemnym wraz z przyłączem gazowym;”,, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) wymianie niskosprawnych kotłów na proekologiczne źródła ogrzewania – rozumie się przez to 

trwałą zmianę istniejącego pieca lub kotła o niskiej sprawności energetycznej, poprzez jego trwałą 

likwidację i zastąpienie go proekologicznym źródłem ogrzewania (miejska sieć ciepłownicza, kotły 

gazowe, kotły na pellet drzewny o podwyższonym standardzie oraz urządzenia grzewcze oparte na 

odnawialnych źródłach energii), w sposób umożliwiający jego ciągłe użytkowanie.”;; 

2) w § 3 w ust. 1 po pkt. 3 dodaje się pkt. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a) podłączenie do sieci gazowej wraz z przyłączem gazowym; 

3b) zakup i montaż kotłów gazowych;”;; 

3) w § 4: 

a) w ust. 2 po pkt. 1 dodaje się punkt 1a) w brzmieniu: 

„1a) w przypadku zmiany źródła ogrzewania i podłączenia do sieci gazowej - zaświadczenie o braku 

sprzeciwu w przedmiocie zgłoszenia budowy;”,, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5491



„5. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie jest 

zobowiązany do przedstawienia wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie 

pomocy, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, których zakres został określony 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 40 z późn. zm.) albo informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de 

minimis w rolnictwie i rybołówstwie (Dz.U. Nr 121 poz. 810).”;, 

c) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rybołówstwie jest zobowiązany do 

przedstawienia wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy de 

minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 

lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których 

zakres został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”;; 

4) w § 5: 

a) w ust. 2 w pkt 1: 

- lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) 10.000,00 zł netto - przypadające na każdy lokal w przypadku zakupu i zamontowania: pieca 

gazowego, kotła na pellet drzewny o podwyższonym standardzie lub urządzenia grzewczego 

opartego na odnawialnych źródłach energii;”,, 

- po lit. c) dodaje się literę d) w brzmieniu: 

„d) 10.000,00zł netto – przypadające na każdy podłączony lokal w budynku w przypadku 

podłączenia sieci gazowej wraz z jednoczesnym zainstalowaniem kotła gazowego”,, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udzielona dotacja nie może być przeznaczona na finansowanie wydatków poniesionych przed 

dniem podpisania umowy o udzielenie dotacji. Kosztami kwalifikowanymi będą tylko i wyłącznie 

koszty zakupu i montażu nowego źródła ogrzewania, podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej lub 

do sieci gazowej, przyłączenia lokalu do istniejącej wewnętrznej instalacji c.o. i c.w. w nieruchomości 

wspólnej w budynku wielolokalowym (dotyczy wyłącznie budynków wielolokalowych już 

przyłączonych do miejskiej sieci ciepłowniczej) poniesione najwcześniej w dniu podpisania umowy 

o udzielenie dotacji.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5491


		2025-07-07T10:40:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




